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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M14722002H

2. Data e Regjistrimit 22/11/2021
3. Emri i Subjektit SEL-TECH-MANAGEMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Rruga Partizani, Nd.80, Hyrja 8, 
Ap.17. 7003
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit 1.      Shitje te programeve kompjuterike  te specializuara dhe  

asistence te tyre ,  per menaxhim te organizimit dhe 
funksionimit te veprimtarise se Njesive dhe Institucioneve 
Shteterore dhe te Pushtetit Lokal , te Institucioneve te 
Mesimdhenies private dhe shteterore te te gjitha niveleve ,  te 
Shoqerive Private Tregetare , te OJF , dhe me tej te kesaj 
natyre ., brenda dhe jashte teritorit te Republikes se 
Shqiperise .  2.      Marrjen e cdo Iloj leje te nevojshme dhe 
te leshuar nga organet kompetente, per studimin, kerkimin, 
shfrytezimin, perdorimin apo kryerjen e cdo dhe te gjitha 
veprimtarive te lejuara nga ligjet ne fuqi, ne lidhje me 
krijimet , menaxhimet , dhe mirembajtjet e programeve 
kompjuterike ne te gjitha fushat . 3.      Kryerjen e cdo lloj 
aktiviteti, publikime dhe reklamime ne te gjitha mediat 
elektronike . 4.      Blerje dhe shitje te paisjeve per llogari 
dhe ne funksion te aktivitetit  te tij , brenda dhe jashte vendit 
. 5.      Shoqeria kryen cdo Iloj aktiviteti te ligjeshem  ne 
perputhje me objektin e aktivitetit  per te favorizuar ate. 6.      
Shoqeria zbaton te gjitha ligjet dhe aktet nenligjore te 
duhura. Ajo zbaton standartet me te larta te etikes.   

10. Administratori/ët Iakovos Antoniadis
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/11/2021                Deri: 16/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AntoniosAntoniadis
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 70.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DenisOrmënaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SEL-TECH-MANAGEMENT
E-Mail: iakantoniadis0@gmail.com  
Telefon: 00306985952838 0688749090 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-816924-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D63D310D-2EE7-4E69-B90B-B4E07E2F6C84

